
A S L  4  L a n u s e i

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali N°  490 del 07/11/2012 

Deliberazione del Direttore Generale
n° 423 del 08/11/2012

OGGETTO:  Stipula convenzione con il professore di educazione  motoria  Marteddu Paolo Giuseppe- 
Progetto “Movimento è  vita”- intervento per l’incremento dell’attività fisica nella popolazione scolastica 
– decorrenza dal 12/11/2012.

Su proposta  del Direttore Servizio Affari Generali e Legali

Premesso  che con la deliberazione  dell’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza 
Sociale  n°47/24  del  30/12/2010 è  stato  approvato  il  Piano  Regionale  della  prevenzione,  previsto 
dall’Intesa Stato Regioni e provincie Autonome, per il triennio 2010-2012;

Vista la deliberazione del Direttore Generale n°256 del 10/11/2011 con la quale si è approvato il  
progetto “Movimento è vita” –intervento per l’incremento dell’attività fisica nella popolazione scolastica, 
predisposto dal Dipartimento di prevenzione dell’ASL N°4 Lanusei;

Vista la convenzione  stipulata in data 26/01/2012  tra l’Azienda  Sanitaria Locale n°4 di Lanusei ed il  
professore  di  educazione  motoria  Mascia  Emanuele   per  un  incarico  di  consulenza  libero 
professionale di docenza inerente il corso “Movimento è vita”;

Vista la  nota  prot.  n°4156  del  18/10/2012(  che  si  allega  alla  presente)   con  la  quale  l’Istituto  
Comprensivo I-Tortolì comunica l’indisponibilità del su indicato professore e, valutati  i curriculum vitae 
di alcuni aspiranti, individua il suo sostituto  nel  prof. Marteddu Paolo Giuseppe;  

Vista la nota prot. n° PG/2012/29080 del 05/11/2012, che si allega alla presente per costituirne parte 
integrante  e  sostanziale,  con  la  quale  si  richiede  la  stipula  di  una  nuova  convenzione  per  la  II° 
annualità  del  progetto,  con  il  prof.  Marteddu  Paolo  Giuseppe,  per  complessive  67  ore  al  costo 
onnicomprensivo di € 18.00 per ora ,più eventuali rimborsi chilometrici

Visto lo schema di convenzione che si allega alla presente;

Per  i motivi espressi in premessa

Visto il D.Lgs. n° 229/99;

Vista la L.R. n° 10/2006;

Visti i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;

Sentiti in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Di  Conferire l'incarico  di  consulenza  finalizzato  allo  svolgimento  dei  compiti  inerenti  l'attività  di 
Professore di educazione motoria  per complessive 67 ore al costo onnicomprensivo di € 18.00 per  
ora, più eventuali rimborsi chilometrici,  nell’ambito del Progetto “Movimento è vita – intervento per 
l’incremento dell’ attività fisica nella popolazione scolastica”,  al professore Marteddu Paolo Giuseppe 
nato a Nuoro  il 22/05/1971, per il periodo dal 12/11/2012 al 13/02/2013; 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3



A S L  4  L a n u s e i

Di Fare Fronte alla relativa spesa presunta onnicomprensiva di € 1.212,12, più eventuali  rimborsi 
chilometrici  (quest’ultimi per un tetto massimo di  € 400,00) con i  fondi regionali  stanziati  per  
l’anno 2012, di cui alla Determina Regionale n° 1187 del 19/09/2012 - Progetto n° 19/2011 –  
Autorizzazione  n° 48/2012;

Di Incaricare  dell’esecuzione della  presente il  Servizio  Affari  Generali  e Legali  ed il  Servizio  del 
Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.

Il Direttore del Servizio AA GG e Legali
               Dr.ssa Elvira Marongiu
             Firma apposta

Il Direttore Sanitario 
Dr.ssa Maria Valentina Marras

                      Firma apposta

                                 Il Direttore Amministrativo
                                  Dr. Antonio Mario Loi

                                       Firma apposta

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

                                                                Firma apposta

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3



A S L  4  L a n u s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

 08/11/2012

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

                                                                  Firma apposta

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

                                                                  Firma apposta

Protocollo n° PG/2012/29587 Lanusei, lì 08/11/2012

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 423 del 08/11/2012
	Visto il D.Lgs. n° 229/99;
	Vista la L.R. n° 10/2006;
	Visti i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;
	Sentiti in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;
	DELIBERA
	Di Fare Fronte alla relativa spesa presunta onnicomprensiva di € 1.212,12, più eventuali rimborsi chilometrici (quest’ultimi per un tetto massimo di € 400,00) con i fondi regionali stanziati per l’anno 2012, di cui alla Determina Regionale n° 1187 del 19/09/2012 - Progetto n° 19/2011 – Autorizzazione  n° 48/2012;

